
Děkujeme za Vaší pozornost. Tardigrad Team

Slovo na uvítanou   

Wilpak Thermal Covers: hlavní vlastnosti   

Nový produkt od společnosti Bio Bottle   

CPHI 2023 Barcelona je za dveřmi   

Partnerství s nadačním fondem Radost dětem   

Skvělá příležitost – Cold Chain školení    

Tardigrad je nově na Instagramu   

Newsletter
Vydání 02 | říjen 2023 | Tardigrad

Uvnitř najdete

Vítejte

Wilpak Thermal Covers: 
hlavní přínos pro dodavatelský řetězec 

Vítejte v novém Tardigrad newsletteru!
Nabízíme vám přehled hlavních událostí a novinek 
aktuálního čtvrtletí. Další oznámení a novinky budeme 
připravovat a sdílet prostřednictvím LinkedIn, našeho 
blogu na webu a Instagramu. Sledujte nás.

Spolupráce s Wilpak Group International nám dává 
možnost rozšířit portfolio našich služeb a výrobků. 
Pokud jde o tzv Thermal Covers pro paletované zásilky, 
potřebujete spolehlivý produkt, vyrobený ze silného 
a spolehlivého tepelně izolačního materiálu. Thermal 
Covers Insulcap® poskytují ochranu před extrémními 
teplotami a povětrnostními vlivy, stejně jako před me-
chanickým poškozením, například odřením.

Toto jsou hlavní vlastnosti:

  Tyto systémy kompletně pokrývají paletované výrobky 
ze všech stran a vytvářejí tak uzavřené tepelné pros-
tředí, které pasivně reguluje teplotu zásilky během 
skladování a přepravy. 

  InsulPlatinum® – produktová určený pro vysokou zátěž, 
nabízí maximální ochranu zboží citlivého na teplotu.

 InsulPrime® je univerzální materiál za příznivou cenu

  Máme širokou škálu standardních i zakázkových rozměrů. 

  Nové produkty šetrné k životnímu prostředí, to jsou 
InsulRecycle® – vysoce výkonné a recyklovatelné 
řešení, k dispozici již dnes.

Thermal covers objednávejte z našich skladových 
zásob již dnes na prague@tardigrad.com

Nový výrobek od společnosti Bio Bottle 
Představujeme vám nový výrobek od našeho partnera 
Bio-Bottle – bio-pouch 1NZ, nejmenší z řady bio-pouch. 
Díky svým jedinečným vlastnostem je ideálním řešením 
pro výzkumné laboratoře, zdravotnická zařízení a další 
organizace, které pracují s biologickým materiálem. 
Bio-pouch 1NZ poskytuje pružný voděodolný sekundární 

obal pro přepravu biologických vzorků. Bio-pouzdro 1NZ 
vydrží tlak 95 kPa a je vybaveno spolehlivým lepicím 
uzávěrem. Ideální pro malé zkumavky nebo lahvičky. 

Poptávky nebo otázky posílejte 
na prague@tardigrad.com

CPHI 2023 Barcelona je za dveřmi
Událost Konference CPHI 2023, 24.–26. října 2023
Místo konání Fira Barcelona Gran Via, Španělsko

Jako každý rok očekáváme celosvětovou událost – CPHI 
2023, největší světovou farmaceutickou výstavu. Výstavy se 
zúčastní mnoho dodavatelů obalů a smluvních služeb, dis-
tributorů a nákupčích, kteří budou zkoumat nejnovější trendy 
v oblasti ingrediencí, strojů, zařízení a technologií. CPHI 
2023 se vyvinula ve špičkovou B2B platformu, která spojuje 
výrobce a poskytovatele služeb s jejich zákazníky. 

Pro náš tým je CPHI příležitostí jak k setkání s novými 
zákazníky, tak i k prohloubení vztahů s našimi stálými klienty 
a dodavateli. To vše a možnost prohlédnout si pobřežní 
město Barcelonu s její nádhernou architekturou se postará 
o jedinečný zážitek. Těšíme se na viděnou na veletrhu Fira 
Barcelona Gran Via, stánek 3F10. 
 
Domluvte si s námi schůzku na CPHI 
na prague@tardigrad.com

Partnerství s fondem Radost dětem
Je nám zvláštní ctí a potěšením být partnerem na-
dačního fondu Radost dětem. Jeho cílem je pomáhat 
dětem v celé České republice, zejména dětem s vážným 
onemocněním nebo dětem z dětských domovů. Nejde 
jen o sociální, zdravotní či finanční pomoc – jde o to 
přinést trochu radosti do života těch nejmenších. Letos 
jsme měli skvělou příležitost podpořit letní táborový 
pobyt tří dětí z dětského domova Tuchlov. Děti měly 
možnost strávit hezký čas v přírodě, účastnit se tábor-

ových aktivit a najít si nové kamarády. Letošní tábor byl 
zaměřen na talenty, takže děti mohly zpívat, hrát divadlo 
a na závěr nastudovaly a sehrály celé představení. Byl to 
příjemně strávený čas plný emocí a nových zážitků. 

Nejlepší způsob, jak udělat dětem dobře, je udělat jim radost.

Pokud se také chcete přidat k naší pomoci fondu, 
laskavě pište na prague@tardigrad.com

Skvělá příležitost – školení Cold Chain

Tardigrad je nově 
i na Instagramu 

Rádi se s vámi podělíme o naše zkušenosti. Naši 
specialisté pořádají školení: Kurzy správné distribuční 
praxe a Cold Chain Management. Na základě hodnocení 
zákazníků víme, že kurzy jsou užitečné a zajímavé. 

Součástí školení jsou i interaktivní praktická cvičení 
a workshopy. Budete mít možnost poznat teorii i praxi 
a prodiskutovat všechny otázky. Úspěšní účastníci obdrží 

certifikát o absolvování školení a sklenku šampaňského. 
Termíny kurzů se domlouvají individuálně.

Program školení je pravidelně zveřejňován na 
našich stránkách a profilu v LinkedIn. 
Pokud máte zájem o školení na míru, 
kontaktujte prague@tardigrad.com

V předchozím vydání newsletteru jsme informovali 
o změně identity značky Tardigrad, novém designu 
a o našem růstu a rozvoji. Takže pokračujeme! Moderní 
životní styl určuje nová pravidla a proto Vám s radostí 
můžeme oznámit, že Tardigrad Group má nyní účet na 
Instagramu! Chystáme se tam zveřejňovat zajímavé 
informace a fotky z naší každodenní práce, oznamovat 
nové události a možná i nějaké vtipné historky ;) Budeme 
moc vděční za sledování a pozdravy v komentářích!

Doufáme, že jste se nenudili a těšíme se nashledanou
s dalším vydáním našeho Newsletteru.

Přední strana Zadní strana

https://www.linkedin.com/company/tardigrad-group/
https://www.linkedin.com/company/tardigrad-group/
https://www.tardigrad.net/cz/
https://www.instagram.com/tardigrad_group/

	NAHORU: 
	NAHORU 2: 
	NAHORU 3: 
	NAHORU 4: 
	NAHORU 5: 
	NAHORU 7: 


